L Altius aliquem an liberetur, si faciat recipi in hospitali, cum qui alendus est. super text. in proemial. §. 23. n. 9. versi. sufficit.

B Alimenta que dantur miserationis causa, an debentur secundum dignitatem, vel necessitatem vivendi, super text. 3. not. §. 24. num. 1. versic. dicenti quod alimenta.

H Alendi spuriū obligatio, an enarrat, si filius distescat. super text. 3. not. §. 25. num. 7. versi. verum etiam.

B Alimentorum appellatione, an continetur que familiis necessaria sunt. in rubr. §. 68. num. 6. versic. appellatione alimentorum.

C Amor primas deliberatione. in rubr. §. 28. numer. 6. versic. amor.

A Annuli donatio, quam sponsu facit sponsa cum benedictur, an valeat. in rubr. §. 4. num. 1.

B Appellaris an possit à sententia fauore mariti dotem petentia lata, & an pendente appellatione, ex fructibus dotis mariti subveniendum sit. super text. in proemial. §. 15. num. 5. versic. & aducere quod adeo.

C Apices iurii qui dicantur. super text. in proemial. §. 34. n. 9. versic. apices autem.

B Armorum portandorum materia. super text. 2. not. §. 1. versic. sicut plumbum.

C Artificiorum edificiorum quo pacto, & tempore materies soluenda. super text. 6. not. §. 11. num. fin. versic. tamē edificantes domorum.

A Arrabiarum appellatio quid propriè significet iure Hispano. in rub. §. 2. num. 1. versi. propriè appellantur. & §. 12. num. 1. versi. secundum morem.

H Assertioni paternae de filii merito quando ei donat, an credendum sit. in rubr. §. 50. n. 29. versic. assertioni, vel confessioni. & §. 81. versi. & non probatur merita. num. 18.

B Assessor purus legista in causa canonica potest recurrere, idem si crux ingenij sit in causa subtili in prefatione rubr. num. 4. versi. ex istis etiam.

H Afferito fraudulenta in contrabendo, quid afferenti noccat. in rubr. §. 21. n. 11.

H Avis paternus & maternus quo pacto succendent nepti relinquunt bona, que sibi prouenerint extrinseco aui radice. in rubr. §. 39. num. 10. versi. Bart. in l. quod scire.

A Avis an teneatur adcepere nepti. super text. 3. not. §. 26. num. 1. versic. an avis teneatur.

B.

P Bona quorum diuisio prohibita est, an spolient ad maiorem natu, licet eorum primogenitura constituta non sit. in rubr. §. 69. ad fin. versi. tanquam maiori.

C Blasphemie delictum gravissimum, & an posse eius accusatio praefiri, & an posset committi circa heresis labens aut peccatum mortale. in rubr. §. 70. num. 4. versic. ex qualitate.

C Blasphemiu an gaudet immunitate ecclie. d. §. 70. num. 4. versic. ex qualitate.